
FUKs NODEBIBLIOTEK
Satser for blandet kor fordelt på kirkeåret

  FUKs Nodebibliotek

Titel Komponist Arrangør Korbesætning Bogtitel Forlag Edition nr.

1. søndag i adventTekstrække: 1 Dag:

Introitus

Anonym SATTB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedEccard, JohannesAf Faders hjerte runden MF 115

Anonym SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianAf Faders hjerte runden 28356

Anonym tysk SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenWalter, JohannAf Faders hjerte runden

Anonym tysk SATB Salmemelodier fra reformationsti Wilh. HansenWalter, JohannAf Faders hjerte runden FS II,3

Anonym tysk SATB Syngende Himmellyst Wilh. HansenWöldike, Mogens AnkerAf Faders hjerte runden 24772

Laub, Thomas Linnemann SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenAlt står i Guds faderhånd

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Blomstre som en rosengård ikke udgivetSkyttegaard, KlausBlomstre som en rosengård Blomstre s

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Fem advents- og julesalmer II SøstenBirch, SørenBlomstre som en rosengård

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Ni koralmotetter for blandet kor a Edition EgtvedFrandsen, JohnBlomstre som en rosengård MK-B 003

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedHolten, BoBlomstre som en rosengård KB 461

Hartmann, Johan Peter Emilius unis. Blomstre som en rosengård ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildBlomstre som en rosengård

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Blomstre som en rosengård ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildBlomstre som en rosengård

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedStolzer, ThomasDig, store Gud, ske ære MF 115

Ebeling, Johann Georg SATB Dig, store Gud, ske ære Edition EgtvedDig, store Gud, ske ære MK 1,7

Wachsmann, J. J. SATB Om alle mine lemmer Landsforeningen af Kristelige SangkorDin konge kommer 320-323

Regnart, Jacob SATB Atten Bach-koraler Edition EgtvedBach, Johann SebastianFryd dig, du Kristi brud MK 17,9

Regnart, Jacob SATB Fem advents- og julesalmer I SøstenBirch, SørenFryd dig, du Kristi brud

Anonym SATB Atten Bach-koraler Edition EgtvedBach, Johann SebastianGuds Søn kom ned fra Himmerig MK 17,9

Anonym SATB Vægter, vil da mørkets rige Edition EgtvedGoudimel, ClaudeGør døren høj, gør porten vid MK 5,2

Anonym SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnGør døren høj, gør porten vid MK-B 020

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedGoudimel, ClaudeGør døren høj, gør porten vid MF 115

Anonym SATB Kirkemusik for blandet kor Wilh. HansenGør døren høj, gør porten vid

Tallis, Thomas SATB og kanon Tallis' kanon Edition EgtvedGør døren høj, gør porten vid MK 9,6

Williams, Ralph Vaughan SATB+menighed O store Gud, vi love dig Edition EgtvedGør døren høj, gør porten vid MK 13,20



Gullichsen, Harald SATB+børnekor Kom, la oss holde høytid Norsk MusikforlagHosianna, Davids sønn! NMO 9131

Vogler, Georg Joseph SAB Joy to the World Norske komponisters forlagSolberg, Leif JohannesHosianna, Davids sønn! NKF 1147

Anonym SSATB Hosianna, du Davids Søn Edition EgtvedHosianna, du Davids Søn MK 3,20

Bjerre, Jens Jacobsen SATB Hosianna, Davids søn! Edition EgtvedHosianna, du Davids Søn MK 10,2

Buxtehude, Dietrich SSB (kor og soli) Hvorledes skal jeg møde Edition EgtvedBarfoed, Hans-UlrikHvorledes skal jeg møde MK 9,15

Teschner, Melchior SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenLaub, Thomas LinnemannHvorledes skal jeg møde

Teschner, Melchior SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianHvorledes skal jeg møde 28356

Teschner, Melchior SATB Atten Bach-koraler Edition EgtvedBach, Johann SebastianHvorledes skal jeg møde MK 17,9

Gluck, Christoph Willibald Ritte SATB Helligånd, vor sorg du slukke Landsforeningen af Kristelige SangkorLøft Eder op, I evige porte 328-330

Anonym SAB Korvers til kirkeåret 3 Edition EgtvedMadsen, AxelNu fryde sig hver kristen mand MK 12,2

Anonym SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianNu fryde sig hver kristen mand 28356

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedHassler, Hans LeoNu fryde sig hver kristen mand MF 115

Anonym SAB Fem koralmotetter Edition EgtvedPraetorius, MichaelNu fryde sig hver kristen mand MK 1,1

Ducis, Benedictus SATB Nu fryde sig hver kristen mand Edition EgtvedNu fryde sig hver kristen mand MK 6,10

Gastorius, Severus SATB Gymnasiesangbogen, 4. udgave Wilh. HansenBach, Johann SebastianNu fryde sig hver kristen mand

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Nu fryde sig hver kristen mand ikke udgivetNu fryde sig hver kristen mand

Anonym SAB Korvers til kirkeåret 1 Edition EgtvedMadsen, AxelO, store Gud, vi love dig MK 5,5V. 7-9

Williams, Ralph Vaughan SATB+menighed O store Gud, vi love dig Edition EgtvedO, store Gud, vi love dig MK 13,20V. 7-9

Anonym SSATB Opløft dig, dør Edition EgtvedTeuber, UlrichOpløft dig, dør MK 6,13

Bach, Johann Sebastian SATB På Jesu død og blodig sår Edition EgtvedPå Jesu død og blodig sår MK 4,3

Lewkovitch, Bernhard SATB Alle mine kilder Engstrøm & SødringSe min elendighed E&S 715

Lyngbye, Klaus Bøggild SATB Syng for Herren en ny sang ikke udgivetSyng for Herren en ny sang

Anonym STB/AAB Kom, Gud Faders Ånd fuldgod Edition EgtvedTeuber, UlrichTak og ære være Gud MK 13,9

Strattner, Georg Christoph SATB Tak og ære være Gud ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildTak og ære være Gud

Strattner, Georg Christoph SATB Tak og ære være Gud ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildTak og ære være Gud

Strattner, Georg Christoph SATB Fem advents- og julesalmer I SøstenBirch, SørenTak og ære være Gud

Nystedt, Knut SSATB Velsignet være han Harald LycheVelsignet være han, som kommer (no 368

Anonym SATB Vægter, vil da mørkets rige Edition EgtvedGoudimel, ClaudeVægter, vil da mørkets rige MK 5,2

Anonym fransk SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenWöldike, Mogens AnkerVægter, vil da mørkets rige

Berggreen, Andreas Peter SATB Fem advents- og julesalmer II SøstenBirch, SørenVær velkommen, Herrens år

Berggreen, Andreas Peter SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnVær velkommen, Herrens år MK-B 020

Berggreen, Andreas Peter SA Vær velkommen, Herrens år Edition EgtvedMøller, Svend-OveVær velkommen, Herrens år MS 13 B 1

Berggreen, Andreas Peter SATB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedVær velkommen, Herrens år KB 461

Berggreen, Andreas Peter SATB Kirkemusik for blandet kor Wilh. HansenVær velkommen, Herrens år

Berggreen, Andreas Peter SATB Vær velkommen, Herrens år Wilh. HansenVær velkommen, Herrens år 18716



Berggreen, Andreas Peter SATB+solo Koralkantate nr. 2 EcclesiaSark, Einar TrærupVær velkommen, Herrens år EC-B 1

Colding-Jørgensen, Henrik S/A+T/B Vær velkommen, Herrens år Edition EgtvedVær velkommen, Herrens år MK 13,3

Salmernes Bog 24
Lovprisning af jordens Herre og skaber. Kun den, der er ren og sand af hjertet, kan nærme sig ham. Han kommer til sit hus som ærens konge

Indgangslæsning A

Anonym SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnGør døren høj, gør porten vid MK-B 020

Anonym SATB Kirkemusik for blandet kor Wilh. HansenGør døren høj, gør porten vid

Anonym SATB Vægter, vil da mørkets rige Edition EgtvedGoudimel, ClaudeGør døren høj, gør porten vid MK 5,2

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedGoudimel, ClaudeGør døren høj, gør porten vid MF 115

Tallis, Thomas SATB og kanon Tallis' kanon Edition EgtvedGør døren høj, gør porten vid MK 9,6

Williams, Ralph Vaughan SATB+menighed O store Gud, vi love dig Edition EgtvedGør døren høj, gør porten vid MK 13,20

Holm, Peder SATB Davidssalmer Wilh. HansenHerrens er jorden og dens fylde FS XXVII,2

Gluck, Christoph Willibald Ritte SATB Helligånd, vor sorg du slukke Landsforeningen af Kristelige SangkorLøft Eder op, I evige porte 328-330

Pedersen, Asger SATB Forlen os freden Edition EgtvedMin styrke og lovsang er Herren (1) MF 540

Lyngbye, Klaus Bøggild SATB Syng for Herren en ny sang ikke udgivetSyng for Herren en ny sang

Salmernes Bog 100
Opfordring til at prise Herren i hans tempel

Indgangslæsning B

Jeppesen, Knud Christian SATB Motetter og korsange Wilh. HansenGår ind ad Herrens porte FS XII,4

Thalben-Ball, George Thomas SATB Engelsk körmusik Verbum/StudiebokförlagetHöjen jubel till Herren

Mendelssohn-Bartholdy, Jacob Ludwig SSAATTBB Sange for blandet kor Wilh. HansenJauchzet dem Herrn, aller Welt 28336

Mendelssohn-Bartholdy, Jacob Ludwig SSAATTBB Chorus 3 Edition EgtvedJauchzet dem Herrn, aller Welt MF 272

Mendelssohn-Bartholdy, Jacob Ludwig SSAATTBB Jauchzet dem Herrn, aller Welt Edition EgtvedJauchzet dem Herrn, aller Welt KB 254

Lasso, Orlando di SATB Motetter og lauder Wilh. HansenJord og himmel lover FS IX,3

Lasso, Orlando di SATB Jubilate Deo omnis Terra, servit Wilh. HansenJord og himmel lover FS 285

Nilsen, Ingar Fredrik SATB Motett Norske komponisters forlagRop med fryd for Herren NKF 799

Astrup, Bendt SATB Tre motetter ikke udgivetRåb af fryd for Herren

Evald, Finn SATB Syvogtredive danske motetter fo Edition EgtvedRåb af fryd for Herren MK-B 001

Evald, Finn SATB Råb af fryd for Herren Edition EgtvedRåb af fryd for Herren MK 13,15

Thalben-Ball, George Thomas SATB Engelsk kormusik 1 Edition EgtvedRåb, al verden, højt af fryd MK-B 009

Paulus’ Brev til Romerne 13,11-14
Formaninger til at fly alt usømmeligt

Epistel



Anonym SATB+liturg Korsange til kirkeåret Edition EgtvedSchein, Johann HermannHalleluja. Herren er konge for evigt MF 115

Buxtehude, Dietrich SSB (kor og soli) Hvorledes skal jeg møde Edition EgtvedBarfoed, Hans-UlrikHvorledes skal jeg møde MK 9,15

Teschner, Melchior SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenLaub, Thomas LinnemannHvorledes skal jeg møde

Teschner, Melchior SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianHvorledes skal jeg møde 28356

Teschner, Melchior SATB Atten Bach-koraler Edition EgtvedBach, Johann SebastianHvorledes skal jeg møde MK 17,9

Bøggild, Henrik SATB Korsvar til kirkeåret for SATB Edition EgtvedLovet være Herren, thi han har besøg MK-B 023

Berggreen, Andreas Peter SATB Kirkemusik for blandet kor Wilh. HansenVær velkommen, Herrens år

Berggreen, Andreas Peter SATB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedVær velkommen, Herrens år KB 461

Berggreen, Andreas Peter SA Vær velkommen, Herrens år Edition EgtvedMøller, Svend-OveVær velkommen, Herrens år MS 13 B 1

Berggreen, Andreas Peter SATB+solo Koralkantate nr. 2 EcclesiaSark, Einar TrærupVær velkommen, Herrens år EC-B 1

Berggreen, Andreas Peter SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnVær velkommen, Herrens år MK-B 020

Berggreen, Andreas Peter SATB Fem advents- og julesalmer II SøstenBirch, SørenVær velkommen, Herrens år

Berggreen, Andreas Peter SATB Vær velkommen, Herrens år Wilh. HansenVær velkommen, Herrens år 18716

Colding-Jørgensen, Henrik S/A+T/B Vær velkommen, Herrens år Edition EgtvedVær velkommen, Herrens år MK 13,3

Madsen, Axel SAB Korvers til kirkeåret 1 Edition EgtvedVågn op, du som sover MK 5,5

Matthæusevangeliet 21,1-9
Indtoget i Jerusalem

Evangelium

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Blomstre som en rosengård ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildBlomstre som en rosengård

Hartmann, Johan Peter Emilius unis. Blomstre som en rosengård ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildBlomstre som en rosengård

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedHolten, BoBlomstre som en rosengård KB 461

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Ni koralmotetter for blandet kor a Edition EgtvedFrandsen, JohnBlomstre som en rosengård MK-B 003

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Fem advents- og julesalmer II SøstenBirch, SørenBlomstre som en rosengård

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Blomstre som en rosengård ikke udgivetSkyttegaard, KlausBlomstre som en rosengård Blomstre s

Wachsmann, J. J. SATB Om alle mine lemmer Landsforeningen af Kristelige SangkorDin konge kommer 320-323

Møller, Jørgen SAB+solo Hosianna Indre Missions NodebankAsmussen, AsbjørnEn konge kommer ridende C9501

Lewkovitch, Bernhard SATB Toogtredive Motetter Wilh. HansenFryd dig såre, Sions datter 29357

Regnart, Jacob SATB Fem advents- og julesalmer I SøstenBirch, SørenFryd dig, du Kristi brud

Regnart, Jacob SATB Atten Bach-koraler Edition EgtvedBach, Johann SebastianFryd dig, du Kristi brud MK 17,9

Bjerno, Erling D. SATB Fire satser for blandet kor FUKFuglen har rede og ræven har grav KN 1987/2

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Fuglen har rede og ræven har gr ikke udgivetFuglen har rede og ræven har grav

Zinck, Hardenack Otto Conrad SATB Løft Eders hoveder, I porte ikke udgivetGlæd dig, Sion, glæd dig jord

Anonym SATB Atten Bach-koraler Edition EgtvedBach, Johann SebastianGuds Søn kom ned fra Himmerig MK 17,9

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedGoudimel, ClaudeGør døren høj, gør porten vid MF 115

Anonym SATB Kirkemusik for blandet kor Wilh. HansenGør døren høj, gør porten vid



Anonym SATB Vægter, vil da mørkets rige Edition EgtvedGoudimel, ClaudeGør døren høj, gør porten vid MK 5,2

Anonym SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnGør døren høj, gør porten vid MK-B 020

Tallis, Thomas SATB og kanon Tallis' kanon Edition EgtvedGør døren høj, gør porten vid MK 9,6

Williams, Ralph Vaughan SATB+menighed O store Gud, vi love dig Edition EgtvedGør døren høj, gør porten vid MK 13,20

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedGoudimel, ClaudeHjerte, lad dig ej indbilde MF 115

Kengen, Knud-Erik SATB Hosanna! Søn af David! ikke udgivetHosanna! Søn af David!

Gullichsen, Harald SATB+børnekor Kom, la oss holde høytid Norsk MusikforlagHosianna, Davids sønn! NMO 9131

Vogler, Georg Joseph SAB Joy to the World Norske komponisters forlagSolberg, Leif JohannesHosianna, Davids sønn! NKF 1147

Anonym SSATB Hosianna, du Davids Søn Edition EgtvedHosianna, du Davids Søn MK 3,20

Bjerre, Jens Jacobsen SATB Hosianna, Davids søn! Edition EgtvedHosianna, du Davids Søn MK 10,2

Buxtehude, Dietrich SSB (kor og soli) Hvorledes skal jeg møde Edition EgtvedBarfoed, Hans-UlrikHvorledes skal jeg møde MK 9,15

Teschner, Melchior SATB Atten Bach-koraler Edition EgtvedBach, Johann SebastianHvorledes skal jeg møde MK 17,9

Teschner, Melchior SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianHvorledes skal jeg møde 28356

Teschner, Melchior SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenLaub, Thomas LinnemannHvorledes skal jeg møde

Praetorius, Michael SATB Højlovet være kongen skøn Edition EgtvedHøjlovet være kongen skøn KtK 107

Praetorius, Michael SATB Syngende Himmellyst Wilh. HansenWöldike, Mogens AnkerHøjlovet være kongen skøn 24772

Praetorius, Michael SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenHøjlovet være kongen skøn

Praetorius, Michael SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedHøjlovet være kongen skøn MF 115

Weis, Carl Flemming SATB Thi jeg holder for Edition EgtvedJeg er Herren, så lyder mit navn MK 5,4

Anonym SAB Korvers til kirkeåret 3 Edition EgtvedMadsen, AxelNu fryde sig hver kristen mand MK 12,2

Anonym SAB Fem koralmotetter Edition EgtvedPraetorius, MichaelNu fryde sig hver kristen mand MK 1,1

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedHassler, Hans LeoNu fryde sig hver kristen mand MF 115

Anonym SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianNu fryde sig hver kristen mand 28356

Ducis, Benedictus SATB Nu fryde sig hver kristen mand Edition EgtvedNu fryde sig hver kristen mand MK 6,10

Gastorius, Severus SATB Gymnasiesangbogen, 4. udgave Wilh. HansenBach, Johann SebastianNu fryde sig hver kristen mand

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Nu fryde sig hver kristen mand ikke udgivetNu fryde sig hver kristen mand

Anonym SAB Korvers til kirkeåret 1 Edition EgtvedMadsen, AxelO, store Gud, vi love dig MK 5,5

Williams, Ralph Vaughan SATB+menighed O store Gud, vi love dig Edition EgtvedO, store Gud, vi love dig MK 13,20

Bach, Johann Sebastian SATB På Jesu død og blodig sår Edition EgtvedPå Jesu død og blodig sår MK 4,3

Anonym unis. Chorus 1 Edition EgtvedSanctus MF 105

Bach, Johann Sebastian SATB Sange for blandet kor Wilh. HansenSanctus 28336

Gounod, Charles Francois SATB Messe Brève Nr. 7 Excellent MusicSanctus 19.800.037

Hassler, Hans Leo SATB Sanctus Norske komponisters forlagSanctus NKF 643

Jeppesen, Knud Christian SATB Dronning Dagmar messe Wilh. HansenSanctus FS XX,4

Kayser, Leif SATB Messa III Edition EgtvedSanctus KB 55



Lotti, Antonio SATB Exultemus 1 Edition EgtvedSanctus MF 501

Lotti, Antonio SATB Chorus 2 Edition EgtvedSanctus MF 106

Pedersøn, Mogens SATTB (SATBB) Sanctus Edition EgtvedSanctus KB 26

Tavasszy, Emöke SAB Missa Hungarica HarmoniaSanctus HU 3980

Lewkovitch, Bernhard SATB Alle mine kilder Engstrøm & SødringSe min elendighed E&S 715

Lyngbye, Klaus Bøggild SATB Se, din konge kommer ikke udgivetSe, din konge kommer

Anonym STB/AAB Kom, Gud Faders Ånd fuldgod Edition EgtvedTeuber, UlrichTak og ære være Gud MK 13,9

Strattner, Georg Christoph SATB Fem advents- og julesalmer I SøstenBirch, SørenTak og ære være Gud

Strattner, Georg Christoph SATB Tak og ære være Gud ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildTak og ære være Gud

Strattner, Georg Christoph SATB Tak og ære være Gud ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildTak og ære være Gud

Nystedt, Knut SSATB Velsignet være han Harald LycheVelsignet være han, som kommer (no 368

Berggreen, Andreas Peter SATB Fem advents- og julesalmer II SøstenBirch, SørenVær velkommen, Herrens år

Berggreen, Andreas Peter SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnVær velkommen, Herrens år MK-B 020

Berggreen, Andreas Peter SATB+solo Koralkantate nr. 2 EcclesiaSark, Einar TrærupVær velkommen, Herrens år EC-B 1

Berggreen, Andreas Peter SA Vær velkommen, Herrens år Edition EgtvedMøller, Svend-OveVær velkommen, Herrens år MS 13 B 1

Berggreen, Andreas Peter SATB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedVær velkommen, Herrens år KB 461

Berggreen, Andreas Peter SATB Kirkemusik for blandet kor Wilh. HansenVær velkommen, Herrens år

Berggreen, Andreas Peter SATB Vær velkommen, Herrens år Wilh. HansenVær velkommen, Herrens år 18716

Colding-Jørgensen, Henrik S/A+T/B Vær velkommen, Herrens år Edition EgtvedVær velkommen, Herrens år MK 13,3

Nutzhorn, Bendix Conrad Heinrich An SATB Øjne, I var lykkelige ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildØjne, I var lykkelige


